

Łasin, dnia 12.10.2022 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
im. Macieja z Miechowa
86 – 320 Łasin
ul. Radzyńska 4

tel./fax. (0-56) 466 42 51

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr 10/ZP/2022 pn. „*Sprzęt jednorazowego użytku – zakup i dostawa do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie*”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia Załącznika nr 2 SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Pytanie nr 1

Część 1 poz. 4, 5, 9-16, 18-19, 22-24, 28, 30-31, 34-42

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu z możliwością wyceny

Odpowiedź: *Zamawiający nie wydzieli.*

Pytanie nr 2

Część 1 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45 x 13 mm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 3

Część 1 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PTFE

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza*

Pytanie nr 4

Część 1 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie kaniuli tylko w podanych rozmiarach

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Zielony	18 G	1,2 x 32 1,2 x 45	80 m/min
Różowy	20 G	1,0 x 32	54 ml/min
Niebieski	22 G	0,8 x 25	31 ml/min

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza*

Pytanie nr 5

Część 1 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie kaniuli tylko w podanych rozmiarach

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Zielony	18 G	1,3 x 33	103
Różowy	20 G	1,1 x 33 1,1 x 25	61 65
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36
Żółty	24 G	0,7 x 19	22

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Część 1 poz. 28

Prosimy o dopuszczenie plastra pod kaniule w rozmiarze 8 cm x 6 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 7

Część 1 poz. 30

Prosimy o dopuszczenie przyrządu do infuzji bez nazwy producenta na przyrządzie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Część 1 poz. 30

Prosimy o dopuszczenie przyrządu do infuzji pakowanego w folie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Część 1 poz. 31

Prosimy o dopuszczenie przyrządu do transfuzji bez nazwy producenta na przyrządzie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Część 1 poz. 40

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej w oryginalne opakowania producenta w ilości 80szt. z możliwością przeliczenia ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Część 1 poz. 36-40

Czy zamawiający wymaga strzykawek z wyraźnie kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż biały?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 12

Część 1 poz. 36-40

Czy zamawiający wymaga strzykawek z wyraźnie kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż mleczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 13

Część 1 poz. 36-40

Czy zamawiający wymaga strzykawek z wyraźnie kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż przezroczysty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 14

Część 6 poz. 1-4, 10

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu z możliwością wyceny

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli

Pytanie nr 15

Część 6 poz. 1-2, 10

Prosimy o dopuszczenie masek z drenem o dł. 200 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gąsiniu

Szymon Jagielski

Sporządziła:

Dorota Steinke

St. specjalista

ds. zamówień publicznych i projektów

